
急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2196-1 八声6 夷隅郡大多喜町八声

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2196-1 箇所名 八声6 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町八声急傾斜地の位置

Y-1 -81,711.78 39,410.69

Y-2 -81,750.44 39,398.40

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

Y-5 -81,825.86 39,426.96

Y-6 -81,814.52 39,438.98

Y-3 -81,787.67 39,402.06

Y-4 -81,799.22 39,406.76

Y-9 -81,776.25 39,479.43

Y-10 -81,769.42 39,487.61

Y-7 -81,791.56 39,463.34

Y-8 -81,786.41 39,468.80

Y-13 -81,753.54 39,514.52

Y-14 -81,751.42 39,521.00

Y-11 -81,762.40 39,497.85

Y-12 -81,756.84 39,507.37

Y-17 -81,747.74 39,533.25

Y-18 -81,747.45 39,533.15

Y-15 -81,750.62 39,523.67

Y-16 -81,748.24 39,531.58

39,537.41

Y-22 -81,729.72 39,535.82

Y-19 -81,745.33 39,532.69

Y-20 -81,742.69 39,532.27

Y-27 -81,724.03 39,469.93

39,459.65-81,721.91Y-28

Y-25 -81,726.42 39,491.37

Y-26 -81,724.96 39,475.36

Y-23 -81,728.99 39,527.45

Y-24 -81,727.74 39,513.19

Y-21 -81,729.86

R-1 -81,719.58 39,448.42

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

R-3 -81,770.99 39,436.74

R-2 -81,746.83 39,436.77

R-5 -81,799.36 39,455.06

R-4 -81,784.40 39,442.23

R-7 -81,786.41 39,468.80

R-6 -81,791.56 39,463.34

R-9 -81,769.42 39,487.61

R-8 -81,776.25 39,479.43

R-11 -81,756.84 39,507.37

R-10 -81,762.40 39,497.85

R-13 -81,752.66 39,517.19

R-12 -81,753.54 39,514.52

R-15 -81,748.54 39,516.47

R-14 -81,751.10 39,517.09

R-17 -81,728.41 39,520.87

R-16 -81,742.91 39,515.62

R-19 -81,726.42 39,491.37

R-18 -81,727.74 39,513.19

R-21 -81,724.03 39,469.93

R-20 -81,724.96 39,475.36

R-22 -81,721.91 39,459.65



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2196-2 八声6 夷隅郡大多喜町八声

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

R-8 -81,805.23 39,439.95

R-7 -81,811.33 39,443.77

R-6 -81,826.00 39,442.46

R-5 -81,830.25 39,439.34

R-4 -81,823.01 39,425.44

R-3 -81,818.08 39,428.95

R-2 -81,811.07 39,433.68

R-1 -81,806.25 39,430.32

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

Y-9 -81,803.48 39,456.45

Y-7 -81,835.08 39,457.98

Y-8 -81,811.78 39,461.36

Y-5 -81,835.93 39,450.22

Y-6 -81,839.01 39,455.26

Y-3 -81,811.48 39,417.68

Y-4 -81,816.98 39,413.90

Y-1 -81,807.15 39,421.75

Y-2 -81,810.85 39,424.97

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2196-2 箇所名 八声6 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町八声急傾斜地の位置



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2196-3 八声6 夷隅郡大多喜町八声

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

R-8 -81,828.21 39,508.52

R-7 -81,820.91 39,517.73

R-6 -81,814.63 39,526.69

R-5 -81,818.29 39,530.80

R-4 -81,820.59 39,529.48

R-3 -81,831.38 39,524.72

R-2 -81,849.99 39,518.25

R-1 -81,839.02 39,497.87

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

Y-11 -81,828.21 39,508.52

Y-9 -81,810.11 39,533.13

Y-10 -81,820.91 39,517.73

Y-7 -81,803.91 39,538.70

Y-8 -81,807.89 39,535.67

Y-5 -81,812.33 39,534.24

Y-6 -81,804.95 39,539.29

Y-3 -81,831.38 39,524.72

Y-4 -81,820.59 39,529.48

Y-1 -81,866.90 39,470.38

Y-2 -81,887.05 39,505.36

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2196-3 箇所名 八声6 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町八声急傾斜地の位置


